平成２３年６月２１日

株主各位

株 式 会 社  藤 木 工 務 店

代表取締役社長 藤木 玄三

「第 74 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正に関するお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととご拝察申し上げます。

 さて、先般お送りさせて頂きました、弊社「第 74 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の

一部に修正すべき点がございましたので、本ウェブサイトをもって下記の通り、修正のご連絡を

させて頂きます。なお、株主総会後に提出致します（EDINET E00253）「有価証券報告書」及び

付属書類の「第 74 期定時株主招集ご通知」につきましては、修正後の内容で提出させて頂きま

す。

敬具

記

１． 修正個所  「第 74 期定時株主総会招集ご通知」 11 ページ及び 16～18 ページ

２． 修正内容  流動資産に記載の「有価証券」1,999,600 千円の科目を金融商品会計に関する

実務指針にもとづき金融商品の時価等を適切に開示するため、「現先取引貸付

金」に訂正致します。

また、（金融商品の状況に関する注記）(2)金融商品の内容及びそのリスク並

びにリスク管理体制にて、「現先取引貸付金は安全性の高い債券の売戻条件付

の取引であり、信用リスクは軽微であると認識しております。」旨を付加する

とともに、２．金融商品の時価等に関する事項の表中で「その他有価証券」

2,532,351 千円より 1,999,600 千円を「現先取引貸付金」として表示致し

ます。

なお、現先取引貸付金につきましては、時価は帳簿価額と近似していることか

ら、当該帳簿価額によりますので、標記修正により時価評価に及ぼす影響はあ

りません。

以上